Tempo de validade mínima de 10 (dez) meses na data de 
entrega, original do fabricante, novo e de primeiro uso.

603214 Unidade 45 R$ 804,00 R$ 36.180,00

147

UNIDADE DE IMAGEM COLORIDA. Impressora de 
Aplicação: LEXMARK CS725. Código: 74c0zv0. Tipo: 
Original. Capacidade de Rendimento: 150.000 (cento e 

cinquenta mil) impressões. Tempo de validade mínima de 10 
(dez) meses na data de entrega, original do fabricante, novo e 

de primeiro uso.

441999 Unidade 10 R$ 1.533,33 R$ 15.333,30

148

Sacarose obtida a partir do caldo de AÇÚCAR CRISTAL. 
cana-de-açúcar (Saccharum officinarum L.).